El Valor de Tasación del PLENO DOMINIO de la finca nº 5.402, situada en la calle Cuesta 
de los Alvarados nº 15, urbanización Los Alvarados, T.M. Santa Brígida, provincia de Las 
Palmas, a fecha 21 de julio de 2017, suponiendo que no existieran limitaciones legales ni 
servidumbres ni protección, asciende a la cantidad de SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
MIL QUINIENTOS VEINTITRES EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (653.523,20 €). 

El Valor de Tasación, de la NUDA PROPIEDAD de la finca nº 5.402, situada en la calle 
Cuesta de los Alvarados nº 15, urbanización Los Alvarados, T.M. Santa Brígida, provincia de 
Las Palmas, a fecha 21 de julio de 2017, suponiendo que no existieran limitaciones legales